REQUERIMENTO N. 057/2021
Autoria: Vereadores subscritos.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR OSLEN DIAS DOS SANTOS (TUTI).

Os vereadores que a estes subscrevem, REQUEREM, nos termos
que dispõe a alínea b), inciso I, artigo 129 do Regimento Interno, tramitação em
regime de urgência especial a Projetos de Resolução sob número 007/2021,
que em sumula ALTERA DISPOSITIVOS DO ARTIGO 142-C DA RESOLUÇÃO
LEGISLATIVA Nº 078/95 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O presente pedido de tramitação em regime de Urgência Especial
encontra-se fundamentado na justificativa do respectivo Projeto de Resolução.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 16 de novembro de 2021.

 Oslen Dias dos Santos (Tuti)   Marcos Roberto Menin  Douglas P. Teixeira
 Vereador Vereador Vereador

 Derci Paulo Trevisan Adelson da Silva Rezende  Bernardo Patrício dos Santos
 Vereador(Pitoco) Vereador Vereador

 Claudinei de Souza Jesus   Darli Luciano da Silva Francisca Ilmarli Teixeira
 Vereador Vereador Vereador

 Francisco Ailton dos Santos   José Vaz Neto (Zé Eskiva) Leonice Klaus dos Santos
 Vereador Vereador Vereador

  Reginaldo Luiz da Silva (Naldo da Pista)
  Vereador